
Załącznik nr 3 do Protokołu z Posiedzenia Zarządu 

Stowarzyszenia w dn. 24 lipca 2009 r.  

Uchwała Zarządu 

Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

nr 19/2009 

z dn. 24 lipca 2009 r. 

w sprawie wszczęcia naboru na wolne stanowisko pracy w Stowarzyszeniu 

 

Na podstawie § 23 ust. 2 lit. k, l Statutu Stowarzyszenia Rozwoju Wsi Świętokrzyskiej 

uchwala się co następuje: 

 

§ 1 

Zarząd Stowarzyszenia wszczyna nabór na wolne stanowiska pracy: 

1. Dyrektora Biura Zarządu, 

2. Doradcy Lokalnego, 

3. Asystenta Dyrektora Biura Zarządu. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z chwilą podjęcia.  

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Zarządu. 


